Llr¹

kutsun, et te turvaliselt tuleksite Issanda poolt, nagu ma arvan, teile ettevalmistatud varjupaika koos oma venna Sigwinusega; sest ma usun, et minu kodumaal Jumala austamine kasvab teie tulekuga. Olge terve, Issandas armastatu! Lohutagu mind selles osas kõikväeline Jumal, et väärksin selles elus teie isikut näha.

[XLVII kiri]

Kristuses Jeesuses, igaveses armastuses, endale kalleimale Cristinale Stommelnis; vend Petrus, lektor, Issandas siirast armastust koos tervitusega. Sellele samale lehele kirjutasin isand Johannese poolt kirja tema suure ärgituse peale. Ta ju soovib üliväga, et te tuleksite tema õe juurde; ei soovi mitte näiliselt, vaid tõsiselt kavatsedes; ja loodab isegi, et teie kaudu arwab Jumal heaks meie õdede paika kaunistada. Teadke kindlalt, et ka mina soovin seda, kui ma Issanda tahtmist selles asjas õiget moodi mõistan. Kuidas teile see asi meeldib, otsustage, ja teatage mulle oma tahe esimesel võimalusel. Neid on palju, kes teid meeeldi meie maal näeksid. Kalleim! Paluge Jumalat, et ta teile märku annaks, kuidas talle ülalmainitu meeldib. Kirjutasin teile enne teise kirja teie venna kohta ja paljudest muudest asjadest, mis minu ümber on juhtunud. Kalleim! Teie venna kohta teatan teile kindlaid uudiseid meie provintsiaalkapiitlilt ja mõnest teisest asjast, millest ma usun, et te tahate teada. Ma olin väga hõivatud, kui kirjutasin seda kirja, nimelt [neitsi Maarja] taevavõtmispüha oktaavil. Eelmist kirja laske otsida vend Johannesel Muffindorpist või vend Gerardus de Grifonel; nimelt saatsin ma selle neile Kölni kodaniku Johannesega, hüüdnimi Stoltenberg. Olge terve, kalleim, Issandas! Tervitage teie ja minu sõpru, kes seal on.

239 [XLVIII kiri]

Kalleimale sõbrale, **magister Johannesele** Stommelnis, vend **Petrus**, Gotlandi lektor, tervitus koos siira armastusega. Lugupeetav! Kirjutasin teile sügisel Lüübekist ühe kirja püha Clemensi päeva paiku, andes

	<p>nificans uobis de statu meo. Nunc autem iterato uobis scribo, in octaua epyphanie, de eodem, constitutus kalmarnie, que est proxima domus theutonie ordinis nostri de regno nostro, in qua hyemaui, quia ad terram meam non potui propter hyemem superuenientem peruenire. Noueritis eciam, quod michi omnia prospere successerunt in uia, quamuis periculum magnum uite passus fuero in mari propter superuenientem tempestatem; sed benedictus deus, qui me liberauit. sanus sum, karissime, et bene ualeo; sed eo essem corde hilarior, si de statu karissime filie mee et amice cristine et uestro michi aliquid constaret. unde rogo propter filium dei, ut michi de hiis scribere uelitis in anime mee gaudium precordiale. Rogauit cristinam, karissimam meam, ut uobis aliqua diceret de statu suo, ut ea michi significaretis; quod et promisit, dicens: »dicatis ei, ut me de talibus interrogat, et faciam, quantum potero«. unde, sicut de uobis confido, hoc faciatis in uestrum et meum solacium sempiternum et, ut spero, in multorum pro tempore futuro edificacionem. litteram, quam mitto beginis uille vestre, eis exponatis. Quando fui uobiscum, propter superuenientes et mecum colloquentes nimis occupabar et ideo minus potui cum cristina conferre de hiis, que scire desiderauit; et hoc feci propter pacem eiusdem cristine, quia super hoc me rogauit. unde rogo uos et eam, ut hoc suppleatis scripto, quod tunc propter pacem aliorum fuit obmissum. valete, karissime! Memores estote officii uestri et illud diligenter impleatis: posuit enim uos dominus sponse sue camerarium, secretarium et cappellanum. vtinam unum illorum michi contulisset! sed, heu me! non sum dignus habitus tanta gracia tantaque prerogatiua. salutate et cetera.</p>	Llr ²
--	---	------------------